UNIVERSIDAD NACIONAL DE ARTE DIEGO QUISPE TITO DEL CUSCO

PROCESO DE SELECCION CAS N°004-2025-UNADQTC
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR

C-001: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO III (VICERRECTORADO ACADEMICO)

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
1 |DEL CARPIO BARRIO DE MENDOZA |TAYSA CAMILA DE
SCALIFICADA EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
LA POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
2 |OLARTE CABRERA DIANA DESCALIFICADA NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 PRESENTADO NO SE ENCUENTRA
LEGIBLE.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
3 |CASTILLO PUMA RMELY
S SHA DESCALIFILADA EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
4 |HUARCAYA CONDORI BANEZA ELIZABETH APTO 38
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
5 |DAVALOS BACA AMILCAR DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 PRESENTADO NO SE ENCUENTRA
DEBIDAMENTE LLENADO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
NT D
L WENDY KAREM DESCRLIEICRRS EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE SE ENCUENTRA DESCALIFICADO POR HABER PRESENTADO POSTULACION A
A
7 |CASAFRANCA ESCOBEDO JUAN BAUTISTA DESCALIFICADO TRES PLAZAS DIFERENTES EN EL MISMO PROCESO.
D E EN
8 |ESPINOZA ESPINOZA ANA LUCRECIA DESCALIFICADA EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO

EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.

2

CCAHUANTICO RODRIGUEZ

DESCALIFICADA

s

EL EXPEDIENTE PRESENTADO PORLA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
EL LITERAL B) DELNUMERAL 2 4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
PSS




LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

10 |PALOMINO AROSQUIPA MELIZA D LIFI
2 SRR BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 59).
11 |DIAZ QUIROZ INDRID DESCALIFICADA LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO Y FIRMADO.
12 |caNO PACA JOHN CANO DESCALIFICADO EL FORMATO N.° 02 PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUENTA CON LA HUELLA DACTILAR,
COMO LO ESTABLECEN LAS BASES DEL CONCURSO.
13 |PARIAPAZA TINTA WILVER DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL

NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.

14

CORRALES PUMA

ELIZABETH ROXANA

DESCALIFICADA

LA POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.

LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

15 |ATASI MARTTINEZ FERNANDO DESCALIFICADO BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 95 Y
91).
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
16 |GARCIA MENDOZA MAYRA DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 83,

87Y 85).

17

CORRALES GARCIA

ROCIO YASMIN

DESCALIFICADA

LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO.

C-002: JEFE/A DE LA FACULTAD DE EDUCACION

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |QUISPE FERNANDEZ GREGORIO APTO 41

2 |NAHUI MEJIA ELIZABETH NAHUI APTO 43

3 |VERGARA UGARTE ALEX 7 NO APTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EX?FBI-ENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA POR EL

PUESTO.




C-003: JEFE/A DE LA UNIDAD FORMULADORA

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
1 |SALINAS LOAYZA JESUS DANIEL APTO 38
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
2 |MELGAR ALBAN MARIANO DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE
LLENADO (FOLIOS).
3 |CASTRO LORDAN MIRIAM APTO 40
4 |CONTRERAS ROMERO ALEJANDRO NO APTO EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR LA POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
5 |CONDORI CUELA R DE MIL.
dee AGROS PESCALIFICAA EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.
EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO (NO CONSIGNO FOLIOS), SEGUN
Ul
B putiBEe TR0 MARIO FERNANDO BESCSSLIEIERDS LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO (NO CONSIGNO FOLIOS), SEGUN
7 |CUSI HUAMAN
REYNA DESCALIFICADO LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
8 [MORALES GONZALEZ JORGE JESUS DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE
LLENADO (FOLIOS).
LA POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
9 |SILVA ESCALANTE MARIA NAZARET DESCALIFICADA NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE
LLENADO (FOLIOS).
EL FOLIO 65 DEL EXPEDIENTE NO CUENTA CON FIRMA. ASIMISMO, LA PAGINA QUE CONTIENE EL
10 |CONDO SALAS MIRIAN DESCALIFICADA DOCUMENTO DE IDENTIDAD (DNI) NO CUENTA CON FOLIO NI FIRMA, COMO SE ESTABLECE EN
LAS BASES DEL CONCURSO.
11 |ACERO VELO APTO 40

TULIO




12

RIVERA GIRALDEZ

CESAR AUGUSTO

APTO

38

13

MENDOZA NAUPA

JIMMY

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE PRESENTADO POR EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS BASES DEL CONCURSO.

14

LEON CAYTUIRO

DIANA CONCEPCION

DESCALIFICADA

LA POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, EL FORMATO N.° 02 NO SE ENCUENTRA LEGIBLE, COMO
SE ESTABLECE EN LAS BASES DEL CONCURSO.

15

CCOSI PAUCAR

IRMA NORMA

DESCALIFICADA

EL FORMATO N.° 02 PRESENTADO NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE LLENADO (NO CONSIGNA
FOLIOS).

16

PERLACIOS LUQUE

RENATO HENNY

DESCALIFICADO

EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 36).

C-004: JEFE/A DE LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |[DELGADO MONTESINOS ERWIN FERNANDO DESCALIFICADO Eg g)s('l;ig:dig]foNSst A?;?Sizgﬁ ggzlcl)&hggfqm FIRMADO (FOLIOS 152, 146, 145, 144), SEGUN
2 |ALARCON GARATE DAVID FRANCISCO DESCALIFICADO E;‘Ti);PLEEDCII%%TENN&SS E fsiEUDE&ngNggBRIS%‘éMENTE FIRMADO (FOLIOS 59, 65 Y 64 ), SEGUN LO
s osousimasorowmvor asseas ooy B i
4 |AVALA GUSTHOALLER JOLIG CESAR DESCALIFICADO E{;;g;ﬂ]ﬁqgg ({\JA(; BC/(X)IS\JESSI.GNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
5 |SALAS CHANI KERVIN DOMINGO APTO 38

& lavarez TREmLG HUGO \ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL/C ICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL

NUMERAL 2.4 DE LAS BASES:
Ay




7 |CUNZA SERRANO DENNIS APTO 41
8 HUISA CUITO LUZ NADIA APTO 38
C - 005: INGENIERO CIVIL
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIOS 81, 82, 84 ), SEGUN LO
1 |SALAZAR ATAUCHI LYS PAMELA !
PESGRLITICADA ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO, SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS
2 DAVALOS GONZALE PA !
. A DESCALIFILEDD BASES DEL CONCURSO.
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
3 |CANDIA GUZMAN KEVIN LUIS DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURR{CULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
4 |CJUIRO FLOREZ MANUEL DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
LA POSTULANTE NO ADJUNTO DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD, SEGUN LO ESTABLECIDO
5 |BACA ZANS MASSIEL DESCALIFICADA EN EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
LA POSTULANTE NO ADJUNTO DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD, SEGUN LO ESTABLECIDO
6 |PORRAS SALAZAR CARLOS MARTIN DESCALIFICADO EN EL NUMERAL 2.4 DE LAS BASES. ASIMISMO, NO CUMPLIO CON EL LITERAL B) DEL NUMERAL
2.4.1.
EL POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
il NDEZ T
7 CONA MENDE AGUSTIN ROGGER NO APTO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
C-006: ARQUITECTO
N° APELLIDOS __NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSER\?CIONES
‘ o Thig LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
1 |MOSQUEIRA HONOR " |JUANA ELVIRA DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO, El x:x' ENTE D NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 62,
S P 3 56,55, Y 54).




EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

2 |ADRIANZEN RAMIREZ FRANCO ALBERTO DESCALIFICADAO BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO (FOLIO 77,
72,71Y 70).

3 |zuNIGA PILCO LIZ KAREL DESCALIFICADA LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS
BASES DEL CONCURSO, EL EXPEDIENTE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO.

4 |MAMANI VILLAFUERTE LUZ MIRIAN DESCALIFICADA LA POSTULANTE NO LLENO DE FORMA CORRECTA EL FORMATO N.° 02 (NO CONSIGNA FOLIOS),

SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.

C - 007: ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES

N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES

1 |Mirana Lavou DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO LLENO DE FORMA CORRECTA EL FORMATO N- 02 (N0 CONSIGNA FOLIOS)
gy — L0810 G 0 oo AL GRMERAL 2. D s
3 TAPIA PELAEZ JHON APTO 41

4 VALENCIA CARPIO MIJAEL APTO 39

o Y— U M 0 S L T O ML 4.0
6 LINES GUARDAPUCLLA GIANNINA APTO 40

7 VALENCIA CARPIO MIJAEL APTO 38

- ,/‘5‘/
8 |nuanca soncco F_RAN,CT‘S(;Q. - DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLIE_,,(;_OLIX\LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1. DE LAS

o meifi
o M

BASES DEL CONCURSO, EZEXPEDIENTE NO/SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO.

geTiTg




EL EXPEDIENTE NO CUENTA CON EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD (DNI), COMO SE ESTABLECE EN

9 |HERRERA ALCOCER JORGE ANTONIO LIF
DESCALIFICADG LAS BASES DEL CONCURSO.
C-008: ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
< LA POSTULANTE NO LLENO DE FORMA CORRECTA EL FORMATO N.° 02 (NO CONSIGNA FOLIOS),
1 |TAINA ORCONI YESICA .
HESEALIFICADA SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL CONCURSO.
2 |APAZA ARRAMBIDE YENNY ROCIO APTO 44
EL EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1 DE LAS
JANQUI ESQUIVEL A FANY
¢ Qu W R S DESCABTLAIRL BASES DEL CONCURSO, YA QUE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO.
LA POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
D \Y
4 |ESPEJO BAUSCH VIVIAN ROCIO DESCALIFICADA NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.
5 |QUISPE OROZCO JULIO CESAR APTO 38
LA POSTULANTE NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO
VIL
6 LENA CALLO MIRIAM ELENA NO APTO REQUERIDO PARA EL PUESTO.
EL EXPEDIENTE NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1 DE LAS
7 |CUENTAS MAMANI SNA DRI, DESCALIFICADA BASES DEL CONCURSO, YA QUE NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FIRMADO.
C - 009: ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES
N° APELLIDOS NOMBRES CONDICION PUNTAJE OBTENIDO OBSERVACIONES
1 LOPINTA SALAS MARIA ELIZABETH APTO 35

CORRALES ESQUIVEL

_ [IRMA LILIANA

DESCALIFICADA




EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL

3 |CONDORI TISOC MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO NUMERAL 2.4 DE LAS BASES.

4 |VARGAS LANDIO ELVIRA APTO 36

o —— A FISTOE o ot ko e 4 MM OO
6 lvuca carcia JULIO CESAR NO APTO lE)]EEPSO'I%'I"ULAN'I'E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA POR EL
9 |iIcONA FERNANDEZ SRR SHAMIE DESCALIFICADO ;b&g}s{TAllJ‘LZA:IgE LI\LOS SggIESSIGNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
8 |MELENDEZ AVILES GREDY DENNIS DESCALIFICADA ;ﬁ;g:};{iéAfgg LI\[L(% gEEESS].GNA EL CURRICULUM VITAE SIMPLE, SEGUN LO REQUERIDO EN EL
S — AL 0 K O, R0 s O NS 15
10 [AIQUIPA ENCISO MARIEL DESCALIFICADA EL EXPEDIENTI:\QO CUMPLE CON LO‘ﬁE’@JERIDO EN EL LITERAL B) DEL NUMERAL 2.4.1 DE LAS

BASES DEL CONCUPQO, YA QUE NO SE EN(;UENTRA DEBIDAMENTE FOLIADO.
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